Helena Jaworska.—Krakowskie Przed
mieście Nr 401 (12 n.) wprost kościoła Ś-go
Krzyża.—I-e piętro od frontu. —5467—1—2

DODATEKaoKUHJIRA WABSZAWSKIEGON=D 94.
Dnia 1 Maja 1874 roku,. Piątek- Dnia 19 Kwietnia (1 Maja) 1874 roku

odznaczająca się znajomością gruntowna
i konwersacją płynną w języku francuzkim
1 niemieckim, spełniająca obowiązki swezo
zawodu pd lat kilkunastu, pragnie udzielać
lekcje za godziny, albo przyjąć miejsce
stałe, z pensją nader umiarkowaną.—Uprasza
o złożenie adresów w Redakcji Kurj.

Powóz i Kareta
w dobrym stanie do sprzedania. Wiadomość
przy ulicy Wiejskiej Nr 16, od godziny 3 ej
do wieczora, mieszkania Nr 6.

—5427—1—6

PARFUMERIES

CERATY I ROLET Y

NAJTANIEJ

SEWERYNA MAZUR I SPÓŁKI
Ik- Plac Teatralny, obok Katusza, jh

4—0 - 4208 - jOTST-’

ZAWIADOMIENIE
z handlu Braci WRÓBEL

od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

Obrazy Olejne,
różnej szkoły, przez znakomitych artystów
wykonane, oraz fortepian o sześciu okta
wach, lustro do niego, stolik z marmuro
wym blatem; wszystko za bardzo przystępną
cenę, do sprzedania w domu zwanym Pałac
Skwarcowa, w bramie na lewo, w oficynie
na 1-m piętrze. 5281—2-3—